

SELANDIA BYGGEAKTIESELSKAB

Nykøbingvej 174
4571 Grevinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Jens Tolstrup Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SELANDIA BYGGEAKTIESELSKAB
Nykøbingvej 174
4571 Grevinge

e-mailadresse: jens-elsebeth@mail.dk

CVR-nr: 28291760

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed indenfor byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 30.425, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 120.879 og en negativ egenkapital pr. 31. december 2017 på kr. 1.594.171.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen arbejder på et salg af byggegrundene og arbejder på denne måde frem mod bedst muligt, at forsøge at få retableret så meget som muligt af selskabskapitalen. Ledelsen har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet svarende til i alt kr. 1.700.000, der kan konverteres til selskabskapital.

Der tilbagestår nu afklaring omkring grundene og der har været korrespondance med mulig køber. Selskabets ledelse forventer at salgsprocessen afsluttes i det kommende år.

Alle selskabets værdier er allerede nedskrevet mest muligt, idet der fortsat er usikkerhed omkring værdien af byggegrundene i forbindelse med salg.

Selskabet har et negativt udskudt skatteaktiv på ca. kr. 670.000, der grundet usikkerhed om den fremtidige anvendelse ikke er indregnet i balancen. Salg af byggegrundene vil dermed formentlig fuldt ud påvirke resultatet positivt uden dette medfører skat til betaling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.066	-43.946
Resultat af ordinær primær drift		-30.066	-43.946
Ordinært resultat før skat		-30.066	-43.946
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-30.066	-43.946
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.066	-43.946
I alt		-30.066	-43.946

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		0	2.864
Tilgodehavender i alt		0	2.864
Likvide beholdninger		120.879	141.432
Omsætningsaktiver i alt		120.879	144.296
Aktiver i alt		120.879	144.296

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-2.094.171	-2.064.104
Egenkapital i alt		-1.594.171	-1.564.104
Ansvarlig lånekapital		1.700.000	1.700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.700.000	1.700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.400	8.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.050	8.400
Gældsforpligtelser i alt		1.715.050	1.708.400
Passiver i alt		120.879	144.296

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.746	9.668
Nedskrivning udskudt skatteaktiv	-6.746	-9.668
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har et pantebrev på kr. 3.085.714, der blev anvendt til tilbagekøb af byggegrund i år 2012 via tvangsauktion med kr. 2.000.000, er indregnet til kr. 0, hvor der er afgivet pant i egne byggegrunde indregnet til kr. 0.